ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND              Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo nội dung Giấy mời số 196/GM-SNNMT ngày 28/5/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường; UBND huyện mời thành phần tham dự cuộc họp do Sở

Nông nghiệp và Môi trường tổ chức về việc nội dung thông tin phản ánh của cơ

quan thông tin đại chúng phản ánh tình trạng “Dân đổ xô trồng cây huỳnh đàn

“đón” đền bù dự án cao tốc Quảng Ngãi - Kon Tum”.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 03/6/2025 (sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi.

(Địa chỉ: Số 182 Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi)

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị báo

cáo cho các thành phần dự họp (theo Báo cáo số 202/BC-UBND ngày 26/5/2025

của UBND huyện).

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.NNMT(Hân).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-05-29T16:52:34+0700

		2025-05-30T16:05:55+0700

		2025-05-30T16:05:55+0700

		2025-05-30T16:05:55+0700